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20  جولای آخرین فرصت فیده به ایران برای تسویه حساب 

مســابقات شــطرنج قهرمانی 
زنــان جهان درحالی اســفند 
ماه گذشــته به میزبانی ایران برگزار شد که 
تبعات پرداخت نشــدن بــه موقع هزینه های 
این میزبانی به فیده هنوز دامن گیر فدراسیون 
ایران اســت؛ تبعاتی که پای شطرنج ایران را 
به پرتگاه تعلیق کشیده و هنوز هم که هنوزه 
ایــن خطر شــطرنج مان را تهدیــد می کند.   
فدراســیون جهانی شطرنج درحالی برای این 
رقابت ها جایــزه 450 هزاردلاری تعیین کرده 
بــود که این جایــزه اگرچه دیــر اما بالاخره 
تامین  و در 3،2 مرحله به حساب فیده واریز 
شــد اما پرداخت نشــدن هزینه های جانبی 
دیگر، فدرا ســیون ایران را به فیده بدهکار و 
وارد حاشیه کرد.  این هزینه های جانبی شامل 
حق الزحمه داوران، تیمی که به نمایندگی از 
فیده به تهران ســفر کرده بود، ۹0  هزار دلار 
حق فدراسیون جهانی شطرنج از جایزه نقدی 
مســابقات زنان جهان و...  بــود.  مجموع این 
هزینه ها ۱۸0 هزار دلار اســت که باید مدت ها 
پیش توسط فدراسیون ایران به فیده پرداخت 
می شد.  تعلل و کوتاهی در تامین این هزینه، 
فدرا ســیون ایران را تا پــای تعلیق پیش برد 
که البته با وســاطت نایب رئیس ایرانی فیده، 
تا 20 جــولای به ایران فرصت داده شــده تا 
بدهی خود را تسویه کند.  مهرداد پهلوان زاده، 
رئیس فدراسیون شــطرنج درخصوص تامین 
اعتبار این بدهــی و نحوه پرداختش به فیده 
به خراسان می گوید : »بدهی ۱۸0 هزار دلاری 
بــه فیــده، طی 3 مرحلــه و بــا پرداخت 3 
قســط ۶0 هزار دلاری تسویه خواهد شد.  هر 

یک از این قسط ها در فاصله 20 روزه پرداخت 
می شــود.  وزارت ورزش تاکنون یک میلیارد 
و ۸00 میلیون تومان بابت برگزاری مسابقات 
شــطرنج قهرمانی زنان جهان به فدراســیون 
شــطرنج کمک کــرده.   طی صحبتــی که با 
داورزنی معاون وزیر ورزش داشتیم، او تاکید 
کــرد وزارت و رزش بدهــی ۱۸0 هزار دلاری 
فدراســیون ایران به فیده را پرداخت خواهد 
کرد. « پهلوان زاده در پاسخ به این که اگر قرار 
بــود وزارت ورزش این بدهی را پرداخت کند 
چرا اجازه داد کار بــه تهدید به تعلیق ایران 
بکشــد، می گوید: »بالاخره منابع مالی وزارت 
ورزش محدود است.  ضمن این که پروژه های 
نصفه کاره و رها شــده زیادی وجود دارند که 
بــرای تکمیل نیاز به تامیــن بودجه دارند. « 
باتوجه به پابرجا بودن بدهی شــطرنج ایران 

به فیده به نظر می رســد خطر تعلیق تا زمان 
تسویه حســاب کامل بدهی همچنان شطرنج 
کشــورمان را تهدید می  کند.  پهلوان زاده در 
پاسخ به این که خطر تعلیق هنوز به طور کامل 
مرتفع نشده، می گوید: »خیر، این خطر هنوز 
کاملا رفع نشده.  اگر به تعهداتمان عمل کنیم 
مشکلی نخواهد بود.  اما اگر پرداخت ها صورت 
نگیرد، مشــکلاتی برای شطرنج کشور ایجاد 

خواهد شد. « 
شطرنج ایران درحالی که هنوز بابت برگزاری 
رقابت های  قهرمانی زنان جهان بدهکار است، 
در نظر دار د از رقابت های  قهرمانی غرب آسیا 
هم میزبانی کنــد.  رقابتی که برخی منتقدان 
معتقدند رقابت چندان مهمی نیســت.  البته 
رئیس فدراســیون شــطرنج ایران با تاکید بر 
این کــه رقابت های  غرب آســیا کلید راه یابی 

بــه قهرمانی جهان اســت، عنــوان می کند 
ایــن میزبانی بــرای ایران هزینه بــر نخواهد 
بــود: »با توجه بــه تحو لات اخیر سیاســی 
قطر)قطع رابطه کشــورهای عربــی با قطر( 
و با عنایت بــه این که قطری هــا همواره در 
زمره یکی از میزبانان رقابت های  غرب آســیا 
بودند، رســیدن میزبانی به ایران اتفاق حائز 
اهمیتی اســت.  ضمن این که ما از یک ســال 
قبل برای گرفتن ایــن میزبانی اقدام کردیم.  
آخرین میزبانی ایران از رقابت های  غرب آسیا 
چیزی حدود ۱0 سال قبل بود و بعد از آن این 
رقابت هــا به میزبانی لبنان، ســوریه، امارات، 
قطر و عمــان برگزار می شــد.  نوبتی هم که 
باشــد، این بار نوبت میزبانی ایران است. « او 
ادامه می دهد: »با توجه به در اختیار داشــتن 
هتل، ســالن برگزاری مسابقات و امکاناتی از 
این دســت، میزبانی از رقابت های  غرب آسیا 
برای فدراسیون ایران هزینه ای دربر ندارد.  از 
طرفی هزینه اعزام شطرنج بازان ایران به این 
رقابت ها بیشتر از هزینه  برگزاری برایمان تمام 
می شد.  چراکه براساس ســهمیه بندی، هر 4  
استاد بزرگ یک  کشــور، یک سهمیه ایجاد 
می کند و با توجه به این که ایران 5 سهمیه در 
این رقابت ها داشت، تصمیم گرفتیم میزبانی 
را تقبــل کنیم تا هزینه هایمان کمتر باشــد.  
ناگفته نمانــد رقابت های  غرب آســیا فیلتر 
راه یابی به مســابقات قهرمانی جهان اســت.   
بنابراین برایمان بســیار حائز اهمیت اســت 
که در رقابت ها اول شــویم، چراکه نفرات اول 
مسابقات جواز حضور در قهرمانی جهان را به 

دست می آورند. «

پهلوان زاده: خطر تعلیق شطرنج ایران کاملا مرتفع نشده است
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 خراســان عزیز، چرا به نظر خواننــده روزنامه ارزش نمی گذارید. صفحه 
ورزش روزنامــه با کلی اخبار ورزشــی دنیا از فوتبــال و نقل  و انتقالات و 
مســابقات روز دنیا که برگزار می شــود، شــما مطالب ورزشی کم چاپ 
می کنید. به جای این که مطالب ورزشــی بیشــتر چا پ کنید، آگهی اوراق 
مالیاتــی در صفحه ورزش چاپ کردید. لطفــا صفحه ورزش را کم نکنید 

با آگهی. 
 به نظر من بیش از حد به مهرداد پولادی پرو بال دادید ، کسی که به قانون 
کشورش احترام نگذارد و برای خدمت سربازی به کشور نیاید، اصلا ارزش 

ندارد  که این قدر پی گیرش باشید ، مگر خونش از دیگران پررنگ تر است؟ 
 واقعا برای معاون اقتصادی باشــگاه پرسپولیس آقای ترکاشوند، متاسفم. 
معمولا تمام باشــگاه  های حرفه  ای  یک درصدی اضافه می کنند اما این آقا 
از صداقت بیرانوند عزیز سوءاســتفاده کردن  و جواب بازی های درخشان را 
با این پاداش دادند. یادمان نرفته پارســال به  خاطر گل های فراوان خورده 

قهرمانی از دست رفت.  
 از این که تیم فوتبال ســاحلی کشــورمان در رتبه سوم جهان قرار دارد، 

خوشحال و مسروریم .
 این طور که از نقل و انتقالات تیم هاي لیگ برتري پیداســت، نمایندگان 
مشهد فعالیت آنچناني در نقل و انتقالات ندارند. سالي که نکوست از بهارش 

پیداست. ابومسلم کجایي، یادت بخیر!
 از شما خواهش می کنم عکس منصوریان را این قدر بزرگ در روزنامه تان 
چاپ نکنید.  کســی که به هر قیمتی شــده حاضر است روی نیمکت آبی 

بشیند! تاکتیکش چی بود، آبروی ایرانی ها را برد. 
 من تازه یکی، 2 سالی است که فوتبالی شدم و از گل هایی که تیم ملی 
کشورمان قبلا زده خبر نداشتم، خیلی ممنونم که به این موضوع پرداختید.  
 در جواب دوســتی که درآمد روان شــناس را با کی روش  مقایسه کرده؛ 
نمی دانــم چرا بعضی از ما وقتی پیش متخصصان یک رشــته می رویم، از 
درب که بیرون می آییم درآمد یک روزش را حســاب می کنیم. حســادت 
نکن برادر من. شما هم برو روانشناس شو و 2۶ سال از عمرت را بگذار برای 

ساعتی ۶0 هزار تومان.   

ادامه سقوط دوچرخه سواری ایران در آسیا
 آخرین رده بندی اتحادیه جهانی دوچرخه ســواری با سقوط رکابزنان ایران 
و از دســت دادن عناوین صــدر جدول برای چندمین مــاه متوالی برای 
نمایندگان کشورمان منتشر شد.  سقوط دوچرخه سواران و تیم های ایرانی 
در حالی برای چندمین ماه متوالــی ادامه دارد که ایران به همراه تیم های 
باشــگاهی و رکابزنان شان در چند سال گذشته همیشه در صدر آسیا قرار 
داشــت.  اما رکابزنان ایران در رده بندی جدید نســبت به اواسط ماه قبلی 
میلادی هیچ تغییری نداشتند: آروین معظمی در رده ۱3،  امیر کلاهدوز در 
رده 2۱،  حمید پورهاشمی در رده 25، میرصمد پورسیدی در رده 7۱، قادر 
میزبانی در رده ۸0 و رضا حسینی در رده ۸4 رنکینگ جهانی قرار دارند.  در 
بخش تیمی ســقوط امتیازی ایران نسبت به تیم اول زیاد شده  ،  هم اکنون 
قزاقستان با ۱۶۹3 امتیاز در رده اول آسیا ست.  تیم ایران با فاصله امتیازی 

و کسب ۱0۹0 امتیاز دوم و ژاپن با ۸۶2 امتیاز در رده سوم قرار دارد.

زاویه نگاه شما

ویژه

نعمتی: هیچ شرطی برای 
پرسپولیس نگذاشتم

ســیامك نعمتی، بازیکن 
پرســپولیس  جدیــد 
به  پیوستن  برای  می گوید 
این تیم هیچ شــرطی در 
قراردادش نگنجانده است. 
 او همچنین در مصاحبه با ایسنا تاکید کرد 
برانکو در بیشــتر پست ها به او فکر کرده 
ترکیب  در  ثابتی  امیدوار است جایگاه  اما 

تیم داشته باشد. 
 چه شد که به پرسپولیس پیوستید؟

پــس از این کــه 3 ســال خــوب را در پیکان 
گذراندم، قراردادم با باشــگاه پیــکان به پایان 
رســید.  می توانستم خودم برای آینده ام تصمیم 
بگیرم و با توجه به این که در نیم فصل از باشگاه 
پرسپولیس پیشــنهاد داشتم و خودم هم یکی 
از آرزوهای قلبی ام پیوســتن بــه این تیم بود، 
پرسپولیس را برای هدف های بزرگ ترم انتخاب 
کردم.  پیشــنهادهای زیــادی از تیم های دیگر 
  داشــتم.  شــاید بتوان گفت اکثر تیم های لیگ 
برتری به من پیشنهاد داده بودند اما می خواستم 
اگر قرار است از پیکان جدا بشوم به تیم خیلی 
بهتری بروم تا روند پیشــرفتم بهتر شود.  برای 

پیشرفت بیشترم به پرسپولیس آمدم. 
 اما رسیدن به ترکیب اصلی پرسپولیس 

کار دشواری است. 
برانکو به من گفته  در بیشتر پست ها به من فکر 
کرده است.  امیدوارم بتوانم نظر او را  جلب کنم. 
 در پرســپولیس بازی کردن واقعا سخت است 
اما امیدوارم که بتوانــم جایگاه ثابتم را در تیم 
به دســت بیاورم و درخشش خوبی در این تیم 

داشته باشم. 
 برای عقد قــرارداد با پرســپولیس و 
هم  شرط  خاص ،  شــماره ای  پوشــیدن 

گذاشتید؟
اصلا راجع به  این که چه شــماره ای بر تن کنم، 
با باشــگاه صحبت نکردم.  هر شماره ای قسمت 
باشد می پوشم و مشکلی از این بابت ندارم.  البته 
هیچ شــرطی هم در قراردادم ذکر نکردم.  یعنی 
حتی اگر در 2 سال آینده پیشنهاد خارجی هم 
داشــته باشم، آن باشــگاه باید به طور رسمی با 
باشگاه پرســپولیس مذاکره کند.  البته در چند 
روز گذشته صحبت های زیادی هم درباره مبالغ 
قراردادم و این که اختلاف مبلغ با باشــگاه دارم، 
مطرح شــد اما هیچ کدام از این حرف ها صحت 
ندارد.  من پس از جلســه اولم تا جلســه دومم 
با باشــگاه پرسپولیس با هیچ رسانه ای مصاحبه 

نکردم تا درباره این مسئله صحبت نکنم.

گفت وگو

استقلال  مســئولان 
بالاخــره  تهــران 
اســتارت خرید بازیکــن را زدند.  آن ها 
ســراغ پدیده ایرانجوان بوشــهر رفتند 
تا مهدی قائدی را که ۱۶  ســال ســن 
دارد بــه خدمت بگیرنــد.  خریدی که 
آینده نگــری منصوریان را برای باشــگاه 
اســتقلال تهران نشــان می دهد.  مهاجم 
نوجوانــی که قطعا در آینــده ای نه چندان 
دور می تواند برای   آبی پوشان پایتخت مفید 
باشد.  اما موضوع این جاست که استقلالی  ها 
می توانستند قائدی را در هر زمان دیگری 
نیز به خدمت بگیرند.  این بازیکن پیشنهاد 
ویــژه ای از دیگر تیم  ها نداشــت.  پس اگر 
اســتقلالی  ها شــروع خریدهــای خود را 
با بازیکــن معروف تری انجــام می دادند 
نیز  هوادارانشــان  اعتراض های  صــدای 
به  که  هوادارانــی  خامــوش می شــد. 

هیچ وجه از اتفاقات اخیر در باشــگاه اســتقلال 
راضــی نیســتند.  از درگیــری هیئت مدیــره با 
منصوریان گرفته تا ســکوت این باشگاه در قبال 
تمدید قرارداد ســتاره های فصل گذشته آبی ها. 
از طرفــی اســتقلالی  ها خیلی خــوب می دانند 
کمبود نفرات آن ها در چه پســتی اســت.  آن ها 
مهاجم ندارند.  بحرانی کــه بارها یقه منصوریان 
را گرفت.  به همین خاطــر وقتی کاوه رضایی در 
بازی های فصل گذشــته مصدوم می شد، آبی  ها 
کاسه چه کنم در دســت می گرفتند.  شاید بهتر 
بود منصوریان در جذب بازیکن هم اولویت بندی 
می کرد کــه در این صورت قطعــا در گزینه های 
اولیــه اش مهدی قائدی قرار نمی گرفت. شــروع 
خریدهای اســتقلال  تهران هیچ منطق روشنی 
نــدارد.  گروه نقــل  و انتقالاتی اســتقلال تهران 
در حال ایرانگردی اســت تا بــا بازیکنان مد نظر 
منصوریان، مذاکره کرده و قــرارداد ببندند.  این 
در حالی است که معمولا  تیم های بزرگ باشگاهی 

با دعوت از بازیکــن و مدیربرنامه هایش، آن ها را 
به دفتر باشــگاه می کشانند تا باب مذاکره  را آغاز 
کنند. مســئولان اســتقلال تهران به طور موازی 
در حال رایزنی برای تمدید قرارداد ســتاره های 
خود هســتند اما هیچ گونه پالس مثبتی از جانب 
آن ها دریافت نکرده اند.   ستاره های فصل گذشته 
استقلال  تهران یک شــرط مشخص گذاشته اند.   
 آن ها خواهــان تسویه حســاب قراردادهای خود 
شده اند.  تسویه هایی که برای   آبی پوشان حدود 3 
میلیارد تومان هزینه در بر دارد. مدیران استقلال 
تهران حالا بایــد مدیریت هزینــه انجام دهند. 
 اگر آن ها نتوانند این موضوعات را ســر و سامان 
ببخشــند، قطعا به مشــکل خواهند خورد.  تنها 
مانور استقلالی  ها در بازار نقل و انتقالات فعلا روی 
نام رامین رضاییان معطوف شــده است.  بازیکنی 
که اصلا مشــخص نیست به این تیم خواهد آمد 
یا خیر.  گویا اســتقلالی  ها با مدیر برنامه های این 
بازیکن گفت وگویی داشته اند و هنوز پاسخ روشنی 

به رغم اخباری که این روزها به گوش می رســد، 
دریافت نکرده اند. بدون شــک اگر این انتقال رخ 
ندهد، بار دیگر مدیران   آبی پوشان پایتخت تحت 
فشــار هواداران قرار می گیرند.  بهتر است آبی  ها 
بــه جای تمرکز روی یک فرد ســراغ گزینه های 
خرید دیگر هم بروند تا  زمان باقی  مانده از نقل و 
انتقالات را به راحتی از دســت ندهند.  لیســت 
خرید اســتقلال تهران تا به حــال رنگ و روی 
بیــش از 20 بازیکن را به خود دیده اســت.  تنها 
زمانی از شدت شایعات مربوط به جذب بازیکنان 
کاسته می شود که مدیران این باشگاه، خریدهای 
خــود را قطعی کنند. طبیعی اســت تا زمانی  که 
بازیکنان مد نظر منصوریان عکس یادگاری خود 
را با پیراهن  اســتقلال تهران نگیرند، این بحث  ها 
ادامه خواهد داشت.  موضوعاتی که بدون شک در 
روند تصمیم گیری برای مدیران استقلال و ایجاد 
دلهره و نگرانی در اذهان هواداران این تیم تاثیر 

به سزایی خواهد داشت.

علی  منصور و افتخاری ماندند؛ زمانی می رود؟!گنـگ و مبهـم؛ مثل فصل قبل!نگاهی به عملکرد نقل و انتقالاتی  استقلال
جلســه فوق العاده وزیر ورزش و جوانان با مدیرعامل باشگاه استقلال تهران نتیجه مشخصی داشت.  افتخاری و 
منصوریان در استقلال تهران می مانند.  با قدرت هم باید به کارشان ادامه دهند.  درست خلاف آنچه حسن زمانی 
عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران انتظار داشت.  زمانی تمام تلاش خود را برای اخراج منصوریان و آوردن 
یک مربی معتبر خارجی می کرد.   حضوری که به  طور حتم ماندن یا رفتن زمانی و ســایر اعضای هیئت مدیره 
باشــگاه را تحت تاثیر قرار خواهد داد. زمانی می خواست منصوریان نباشد اما حالا او ماندنی شده و بعید نیست 

عضو هیئت مدیره رفتنی شود!

تمرین تیم ملی با تمام بازیکنان
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران پس از مدت ها تیمش را با حضور تمام بازیکنان تمرین داد.  تیم ملی 
ایران از پنج شنبه گذشته تمرینات جدی خود را در چمن اصلی ورزشگاه آزادی تهران آغاز کرده است. در دور 
جدید تمرینات تیم ملی تمام بازیکنان پرسپولیس نیز حضور دارند تا زیر ذره بین کی روش قرار بگیرند.  کی روش 
همچون همیشــه حساســیت ویژه ای در عدم خروج اطلاعات تیمش از طریق تمرینات دارد.  به همین  خاطر 
عکاسان و خبرنگاران تنها فرصت دارند ۱5دقیقه ابتدایی تمرین را نظاره  و سپس آن جا را ترک کنند تا تمرینات 

تاکتیکی کی روش به صورت کاملا محرمانه انجام شود. 

فقط استقلال و پرسپولیس سند رو نکردند
جذب بازیکن خارجی در هاله ای از ابهام 

روزبه وثوق  احمدی،  رئیس کمیته  تعیین وضعیت مربیان و بازیکنان فدراسیون فوتبال  گفت: » از میان تیم های 
بدهکار به بازیکنان و مربیان خارجی فقط اســتقلال و پرســپولیس حاضر به ارائه ســند و مدرک برای حل 
مشــکلات انضباطی خود نشدند.  جلسه ای هفته  گذشــته برگزار شد و به جز 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس،   
همه باشــگاه هایی که دارای پرونده های انضباطی بودند، در آن حاضر شــدند و توضیحات خود را ارائه کردند. « 
باشــگاه های استقلال و پرسپولیس در حالی در این جلسه حاضر نشــدند که برنامه هایی برای جذب بازیکنان 
خارجی دارند و حتی پرســپولیس، گادوین منشا را با وجود داشتن پرونده های متعدد انضباطی در فیفا جذب 
کرده و برای ثبت قرارداد این بازیکن پافشــاری می کند اما فدراسیون فوتبال کماکان روی مصوبه  هیئت رئیسه 
این فدراسیون  مبنی بر غیر مجاز بودن ثبت قرارداد بازیکنان خارجی جدید توسط باشگاه های بدهکار تاکید دارد.  

مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور با حضور یک ناظر آنتی دوپینگ از سوی اتحادیه جهانی برگزار می شود. به گزارش ایسنا، در مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور قرار است از 
سوی اتحادیه جهانی دوچرخه سواری یک ناظر آنتی دوپینگ حاضر باشد. مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور رده های سنی بزرگسالان، جوانان و بانوان از دهم تیر ماه آغاز می شود 
و اتحادیه جهانی دوچرخه سواری نیز ناظر خود را معرفی کرده است. فدراسیون دوچرخه سواری اعلام کرده این کار با درخواست خود ایران انجام گرفته است.  با این حال به نظر می رسد 
مثبت شدن دوپینگ برخی از رکابزنان ایران و افشاگری های صورت گرفته در این خصوص از سوی برخی ورزشکاران در نظارت مستقیم فدراسیون جهانی روی این مسئله بی تاثیر نباشد. 
 به هر حال قرار است  بنا به درخواست فدراسیون دوچرخه سواری ایران، اینگو  اسون لینک 42 ساله آلمانی به عنوان نماینده و ناظر آنتی دوپینگ مسابقات قهرمانی کشور بزرگسالان، جوانان 

و بانوان از سوی اتحادیه جهانی دوچرخه سواری رقابت های  ایران را زیر نظر بگیرد.  گفتنی است مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور به مدت یک هفته در ایران برگزار خواهد شد. 

دوچرخه سواری 
 قهرمانی ایران 

 زیر ذره بین
UCI 

کسب سهمیه دوومیدانی برای رقابت های  جهانی نوجوانانافزایش ظرفیت آزاد برای لیگ جهانی
هفته دوم لیگ جهانی والیبال درحالی از دیروز به میزبانی سالن ۱2 هزار نفری آزادی تهران آغاز 
شــد که بر اساس قانون فدراسیون جهانی والیبال، تماشاگران باید تا نزدیک زمین مسابقه نشسته 
و رقابت ها را تماشــا کننــد.   به  همین  خاطر 400  صندلی به ظرفیت ســالن ۱2 هزار نفری آزادی 
اضافه شــد و این تماشاگران می توانند از فاصله بســیار نزدیک به زمین رقابت ها را تماشا کنند.  
همچنین جایگاه خبرنگاران به درخواســت فدراســیون والیبال به ضلع شمال غربی سالن منتقل 

شد و خبرنگاران نمی توانند دیگر پشت نیمکت تیم ها و از فاصله نزدیک مسابقه را تماشا کنند. 

در رقابت هــای  انتخابی تیم ملی دوومیدانی 2 نوجوان مجوز حضور در رقابت های  قهرمانی جهان 
را کسب کردند.  در این مسابقات رضا کفایتی در ماده ده گانه نوجوانان با کسب ۶5۹0 امتیاز، جواز 
حضور در قهرمانی نوجوانان جهان-کنیا را کسب کرد.     سید امیر زمان پور نیز با ثبت زمان 3 دقیقه 
و 54 ثانیه و ۶ صدم ثانیه در ۱500 متر، دیگر سهمیه ایران در این رقابت ها را گرفت.  پیش از این 
و در روز نخست رقابت ها امیرحسین درویشی با رکورد ۹5. ۱۸ متر سهمیه حضور در رقابت های 
 کنیا را به دست آورده بود.  رقابت های  قهرمانی نوجوانان جهان- کنیا مرداد ماه برگزار خواهد شد. 


